12 CORRIDA NOTURNA RUNNING NIGHT.

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

461
514
499
506
515
419

406
516
452
497
470
495
433
460
462
496
510
518
463
443
413
536
450
414
436
533
479
475
517
481
512

Nome
AGUINALDO BARBOSA GONZAGA
JEFERSON BARBOSA
MARCIEL VIANNA
JAIRO ORTEGA
IGOR JOSE FARIA
JOAO DUARTE DE LIMA

CARLOS HENRIQUE DA CUNHA RIBEIRO

SERGIO MARCELINO
RAIMUNDO ALMEIDA DOS SANTOS
CLEITON ALESSSANDRO PEREIRA
MARCOS ALEXANDRE NUNES
RAPHAEL FERNANDO S RODRIGUES
MARCIO BUDOIA

MARCO AURELIO DE LIMA
ANTONIO RENATO CASTILHO
LUCAS CURUMIM

GUSTAVO CONSOLI

OBADIAS OLIVEIRA

VINICIUS FELICIO DA SILVA
DONIZETE JAIR MOREIRA

ERALDO TOBIAS

JOSE CARLOS DE SOUZA DIAS
GABRIEL MANTOVANI

EUCLIDES DE LIMA

OSWALDO TAMAMOTO

MATHEUS DO CARMO

JOSE LEANDRO

WELINGTON PEREIRA DAMASCENO
GUILHERME SILVA

JOSE CARLOS DOS SANTOS
GERSON DA SILVA GOMES

Relatério emitido em 03/12/2017 as 10:10:03

ldd.

16
21
28
45
19
53

25
18
36
35
43
26
45
43
17
27
28
25
29
61
47
52
23
39
55
41
57
28
17
59
45

Faixa Cl.Fx
M1620 -
M2125 -
M2630 -
M4145 -
M1620 -
M5155 1
M2125 1
M1620 1
M3640 1
M3135 1
M4145 1
M2630 1
M4145 2
M4145 3
M1620 2
M2630 2
M2630 3
M2125 2
M2630 4
M6199 1
M4650 1
M5155 2
M2125 3
M3640 2
M5155 3
M4145 4
M5660 1
M2630 5
M1620 3
M5660 2
M4145 5

Equipe

SEMEA
CAPTOM
HORUS RUNNING
SEMEA

DESPACHANTE MOREIRA
MARILIA SP

PEQUENOS NOTAVEIL
SEMEA
HORUS RUNNING
CAPTOM

YOGAP - ACADEMIA
BUDOIALINS

F7 RUNNERS LONDRINA
SEMEA
HORUS RUNNING

MLF

MILITAR RUNNERS
CAPTOM
PARAGUAGCU RUNING
SEMEA

TARUMA

Tempo
00:22:23
00:22:33
00:22:42
00:23:03
00:23:12

00:23:34

00:24:24
00:24:46
00:25:12
00:25:19
00:25:46
00:25:45
00:25:33
00:25:51
00:26:32
00:26:35
00:26:42
00:27:08
00:27:39
00:28:08
00:28:19
00:28:10
00:28:05
00:28:27
00:28:33
00:28:32
00:28:42
00:28:47
00:29:19
00:29:36

00:29:38

Pagina:

Liquido
00:22:09
00:22:19
00:22:28
00:22:49
00:22:58

00:23:21

00:24:10
00:24:33
00:24:59
00:25:06
00:25:26
00:25:31
00:25:33
00:25:34
00:26:13
00:26:22
00:26:24
00:27:08
00:27:13
00:27:50
00:27:52
00:27:56
00:28:05
00:28:13
00:28:13
00:28:14
00:28:24
00:28:28
00:29:00
00:29:15

00:29:23



12 CORRIDA NOTURNA RUNNING NIGHT.

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63

Num.

402
420
417
486
519
409
404
411
408
524
525
502
459
482
455
465
453
503
464
431
438
410
401
403
489
491
513
428

437
429
490
532

Nome

ALESSANDRO GERALDO DOS SANTOS

JOAO GUILHERME BECHELI SIVA

FRANCISCO MELQUIDES DE ARUAJO

BRUNO SOA SANTOS WSZOLIK
RAFAEL GALVAO

DEVANIR APARECIDO DA SILVA
BRUNO RODRIGUES CORRALES
EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA
DANIEL MOREIRA DO VALE
MARCOS PAULO

SILVANO BOREL

GILBERTO D DOS SANTOS
MARCOS JOSE DA SILVA
THIAGO BETONE

ANDERSON JOSE DOS SANTOS
NIVALDO MELO

REGINALDO RODRIGUES DA SILVA
WAGNER FERREIRA BARBOSA
MAURI BUENO

MAIRON CORREA DE MORAES
RODRIGO VALENTIM PORTELA
DIONE CEOLDO FACIAQ

ALAN R N PATRIOTA

BRUNO LUIS DE OLIVEIRA IRENO
ADEMAR PINHEIRO SOTTA
ANDRE RICARDO DOS SANTOS
ROBERTO MARAN

LEONARDO RIZZO PIPOLO

RAUL DE SOUZA RODRIGUES
LINCOLN EMANUEL SIANI DA SILVA
ADEMAR PINHEIRO SOTTA JUNIOR
PEDRO NICOLAU DE CARVALHO

Relatério emitido em 03/12/2017 as 10:10:03
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ldd.

36
18
56
27
15
49
26
25
42
44
32
47
46
19
27
50
49
43
49
33
41
36
39
33
43
44
26
38

38
36
19
32

Faixa Cl.Fx
M3640 3
M1620 4
M5660 3
M2630 6
M0015 1
M4650 2
M2630 7
M2125 4
M4145 6
M4145 7
M3135 2
M4650 3
M4650 4
M1620 5
M2630 8
M4650 5
M4650 6
M4145 8
M4650 7
M3135 3
M4145 9
M3640 4
M3640 5
M3135 4
M4145 10
M4145 11
M2630 9
M3640 6
M3640 7
M3640 8
M1620 6
M3135 5

Equipe
TAPECARIA SAO JOAO

#SOLO
ADRIANO BASTOS
SEMEA
HORUS RUNNING

PARAGUACU RUNNERS

CAPTOM

DEFICIENTE VISUAL

DEFICIENTE VISUAL

PROJETO VEM

CAPTOM

HORUS RUNNING

PAX AUTO CENTER

HORUS RUNNING

OTICAS CAROL ASSIS

CORRE DRACENA

SEMEA

AMBIENTE SEGURO
CONSULTORIA

CAPTOM

MILITAR RUNNERS

Tempo
00:29:48
00:29:49
00:29:53
00:30:10
00:30:22
00:30:23
00:30:44
00:31:09
00:31:12
00:31:34
00:31:34
00:31:33
00:32:01
00:31:56
00:32:23
00:32:26
00:32:57
00:33:42
00:33:34
00:33:37
00:34:04
00:34:14
00:34:32
00:34:59
00:35:06
00:34:44
00:35:20
00:35:33

00:35:33
00:35:56
00:36:05

00:36:38

Pagina:

Liquido
00:29:28
00:29:31
00:29:34
00:29:57
00:30:03
00:30:05
00:30:24
00:30:47
00:31:12
00:31:12
00:31:12
00:31:33
00:31:34
00:31:34
00:32:01
00:32:07
00:32:31
00:33:13
00:33:14
00:33:16
00:33:42
00:33:53
00:34:03
00:34:37
00:34:44
00:34:44
00:35:01
00:35:07

00:35:07
00:35:33
00:35:44

00:36:12



12 CORRIDA NOTURNA RUNNING NIGHT.

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74
75
76

77
78
79
80
81
82
83

84

85
86

Num.

456
449
440
469
484
529
441
427
432

415

421
500
472

526
492
423
468
527
407
447

418

535
466

Nome
THIAGO ALVES VIEIRA
MANOEL CAUN
TIAGO APARECIDO DA SILVA
GIOVANDRO FABIO DOS SANTOS
CLEVERSON DIAS D SILVA
REGIS FERNANDES CHAVES
VALDIR CAMARGO DE OLIVEIRA
LEONARDO CEZAR FERREIRA
MARCELO VITOR DE OLIVEIRA

FELIPE MATHEUS FABRI MORAIS
GRANADO

JULIO CEZAR MARQUES
LUIZ MARCELINO

FERNANDO HENRIQUE AARAO
CARNEIRO DE AZEVEDO

SILVIO LUCAS

FELIPE ANTONIO DA SILVA
KLEBER AUGUSTO DA SILVA
MARCUS VINICIUS DE BRITTO
DIEGO ROBERTO DE FREITAS
CLEBER DA SILVA MADUREIRA
MARIO PORCELLI

GUSTAVO HENRIQUE ABDALA MARICATC

PABLO JULIANO LOURENCO
VITOR REIS SILVA

Relatério emitido em 03/12/2017 as 10:10:03
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ldd.

31
65
33
29
39
37
52
56
26

29

57
67
34

54
26
40
32
32
34
81

44

37
33

Faixa CI.Fx.
M3135 6
M6199 2
M3135 7
M2630 10
M3640 9
M3640 10
M5155 4
M5660 4
M2630 11
M2630 12
M5660 5
M6199 3
M3135 8
M5155 5
M2630 13
M3640 11
M3135 9
M3135 10
M3135 11
M6199 4
M4145 12
M3640 12
M3135 12

Equipe

CAPTOM

CAPTOM
MILITAR RUNNERS

ORDEM E JUSTICA
ATLETISMO AGUIA DE
RANCHARIA

KASA IMOBILIARIA/ LOJA
ORDEM E JUSTICA

ROSA E EU
CAPTOM
CAPTOM

DEFICIENTE VISUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMITAL

EQUIPE PARAGUACU
RUNNERS

Tempo
00:36:45
00:37:33
00:38:14
00:39:08
00:39:08
00:39:06
00:39:01
00:39:35

00:39:42
00:40:02

00:40:14
00:40:05

00:40:58

00:40:34
00:40:35
00:41:10
00:42:43
00:42:13
00:44:26

00:44:28
00:44:56

00:46:11
00:48:15

Pagina:

Liquido
00:36:17
00:37:33
00:38:14
00:38:42
00:38:47
00:38:53
00:39:01
00:39:06

00:39:20
00:39:31

00:39:44
00:39:44

00:40:32

00:40:34
00:40:35
00:41:10
00:42:11
00:42:13
00:43:58

00:44:02
00:44:36

00:45:43
00:47:50



